ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.11.2019 № 827-р

	Об утверждении проектно-сметной документации по объекту "Станция водоочистки для хозяйственно-питьевых целей и системы центрального водоснабжения г. Велижа Смоленской области" для реализации муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Велижское городское поселение»

Рассмотрев проектно-сметную документацию по объекту «Станция водоочистки для хозяйственно-питьевых целей и системы центрального водоснабжения  г. Велижа Смоленской области»  в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 14 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, п. 7 ч. 6 ст. 26 Устава муниципального образования «Велижский район», Уставом муниципального образования Велижское городское поселение

1. Утвердить проектно-сметную документацию по объекту «Станция водоочистки для хозяйственно-питьевых целей и системы центрального водоснабжения г. Велижа Смоленской области» на сумму 61 627 010 (Шестьдесят один миллион шестьсот двадцать семь тысяч десять рублей) 00 копеек.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                           В.В. Самулеев

Подготовил: начальник отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ
О.А. Богатырева
______________ 2019 г.
Ведущий специалист-юрист
Н.И.Желнова
______________ 2019 г.
Управляющий делами
Л.С. Васильева
______________ 2019 г.

Разослать:
в дело, прокурору, главному специалисту-юристу, отдел  строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ